30.12.2021, 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Кемеровской области

Председательствовал: И. С. Сергиенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Севостьянова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Е. В. Белокопытова
(И.О. Фамилия)

И. С. Бескровных
(И.О. Фамилия)

Л. Л. Бильман
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Валиева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Вертей
(И.О. Фамилия)

Е. В. Глухова
(И.О. Фамилия)

М. А. Евтеева
(И.О. Фамилия)

О. М. Ковалева
(И.О. Фамилия)

Л. П. Крохалева
(И.О. Фамилия)

Н. С. Крупко
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Кучеренко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кучкова
(И.О. Фамилия)

И. А. Леонова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Мальцева
(И.О. Фамилия)

В. В. Митрохина
(И.О. Фамилия)

Л. П. Повышева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Поминова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Тихоненко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Филатьева
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Хрыкина
(И.О. Фамилия)

С. С. Щедрина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 01.06.2021 №566

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Борисова Евгения Олеговна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Лупан Дарья Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Панфилова Светлана Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бирюкова Татьяна Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Голушкова Зоя Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Серебряков Александр Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Хромова Галина Вениаминовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Шаравара Дарья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Демидова Ольга Ильинична Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Лыкова Елена Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дробот Мария Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Председатель И. С. Сергиенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Севостьянова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Е. В. Белокопытова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. С. Бескровных
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Л. Бильман
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Н. Валиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Вертей
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Глухова

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Евтеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. М. Ковалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Крохалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Крупко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Кучеренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Кучкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Леонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Н. Мальцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Митрохина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Повышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Поминова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Тихоненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Филатьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Е. Хрыкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. С. Щедрина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3